



Gelinlik Tasarım Yarışması'nda “15 Kasım” heyecanı

IF Wedding Fashion İzmir - Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı kapsamında düzenlenen Uluslararası Gelinlik Tasarım Yarışması için başvurular 15 Kasım'a kadar uzatıldı. Yeni tasarımcıları sektöre kazandırmayı hedefleyen 11. Uluslararası Gelinlik Tasarım Yarışması, “Yeni Nesil Etkisi” temasıyla yapılacak. Geçtiğimiz yıl 125 tasarımcının 375 tasarımının yarıştığı Uluslararası Gelinlik Yarışması, bu yıl da genç tasarımcıları sektör profesyonelleriyle bir araya getirecek.

Kapladığı alan bakımından Avrupa'nın en büyüğü olan IF Wedding Fashion İzmir - Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı; İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD) partnerliğinde İZFAŞ tarafından 21 – 24 Ocak 2020 tarihleri arasında 14. kez düzenlenecek. Yalnızca profesyonel ziyaretçiye açık olarak Fuar İzmir'de gerçekleştirilecek IF Wedding Fashion İzmir, bünyesinde 11. kez düzenlenen Uluslararası Gelinlik Tasarım Yarışması'yla sektöre yeni tasarımcılar kazandırmaya devam edecek. Bu kez “Yeni Nesil Etkisi” temasıyla gerçekleşecek Uluslararası Gelinlik Yarışması; sektörü yeni tasarımlarla güçlendirmeyi, uluslararası pazarlarda moda ve trend yaratabilecek özgün tasarımları ortaya çıkarmayı hedefliyor.

Son başvuru süresi uzatıldı

Yeni nesil trendlerin ortaya çıkmasının beklendiği 11. Uluslararası Gelinlik Tasarım Yarışması'na katılmak için en az lise veya dengi ilgili okullardan mezun olmak gerekiyor. 18 yaşını doldurmuş, 40 yaşını aşmamış tasarımcıların yer alabileceği yarışmada, daha önce derece alanların başvurusu kabul edilmeyecek. Özgünlük şartının arandığı 11. Uluslararası Gelinlik Tasarım Yarışması'nda, ön eleme 21 Kasım 2019'da yapılacak. 22 Kasım'da ise yarı finalistler ilan edilecek. Ödül töreni ise IF Wedding Fashion İzmir'in açılış günü olan 21 Ocak'ta gerçekleşecek. Projelerin en son teslim tarihi olan 11 Kasım, dört gün uzatılarak 15 Kasım'a alındı. Projeler, 15 Kasım Cuma günü, saat 17:00'a kadar elden veya kargoyla İZFAŞ, Zafer Mahallesi, Sakarya Caddesi, 35410 Gazimur / İzmir adresine gönderilebilir. Yarışmayla ilgili bilgi almak için katılımcılar, <https://ifwedding.izfas.com.tr/index.php/tr/fuar-hakkinda/tasarim-yarismalari/11-gelinlik-tasarim-yarismasi> adresini ziyaret edebilir.

Dereceye girenlere ödül var

11. Uluslararası Gelinlik Tasarım Yarışması'nda derece alanlar sektöre hızlı bir giriş yapmanın yanında özel ödüller de kazanacak. Yarışmada birinci olacak tasarımcı, 12 bin 500 liralık “İZFAŞ Özel Ödülü”nün sahibi olacak. Ayrıca birinci olan yarışmacıya İZFAŞ tarafından belirlenen bir yurtdışı fuarına seyahat hakkı verilecek. İkinci ise; 10 bin lira değerindeki “EGSD Özel Ödülü”nün yanında, EGSD tarafından belirlenen bir yurtdışı fuarına seyahat hakkı kazanacak. Üçüncü ise 7 bin 500 lira ödül alacak.